
2024/04/18 19:48 1/1 Zápis ze schůze jádra/brokerů 8.3.2017

LETS Brno Rozleťse Wiki - https://wiki.rozletse.cz/

Zápis ze schůze jádra/brokerů 8.3.2017

Účast Brozkeff, Patka (u Brozkeffa doma), Keya online via Skype

+ další člen a potenciální budoucí broker, Alena

Rozhodnutí o odměnách

návrh oceňovat pravidelně členy jádra , návrh 50 brk/m?
letos se nestihlo hlasovat o odměnách jako loni a td
na systémovém účtu jsou přebytky, stejně potčřeba přerozdlit
nemá smysl dělit brokery anjádro, stejně to jsou stejní lidi: stačí když vyhážeme brokery co nic
nedělají, schůze nedělají, týdeníky neposílají… pokud takový někdo je. Brokeři budou rovnat se
jádro, účastnit se schůzí, střídat se v štafetě týdeníků a setkání… a dostávat v 2017
automaticky 50brk/měsíčně ze systémového účtu. LEtos na to je, příští rok se to musí znovu
domluvit podle počtu brokerů a aktivních členů aby to vycházelo. Smysl je aby na systémovém
účtu se nehromadily brky, a zůstávalo tam jen trochu na krytí menších dluhů odcházejících
členů.
Do emailu týdeníku napsat o tomto rozhodnutí s odkazem na zápis, s možností na komentování
/ závěžné připomínky, pokud nebudou zásadní připomínky tak to takihle od dubna začne běžet.

Setkání v létě

KVěten červen - brozkeff viz lednový zápis Červenec srpen - střídačka, koordinátor kdo to bude hlídat
ale sdílená tabulka kde se na každý týden napíše někdo kdo se toho ujme

Setkání březen

Je domluvená Lenka Janoušková na prezentaci anglické komunitzy

Další možnost je na další setkání se registrovat na Promítej i ty a na setkáních promítat nějaké
zajímnavé relevantní dokumenty.

From:
https://wiki.rozletse.cz/ - LETS Brno Rozleťse Wiki

Permanent link:
https://wiki.rozletse.cz/doku.php?id=clenove:jadro:8.3.2017_zapis_ze_schuzky_jadra&rev=1489002685

Last update: 2023/05/25 14:02

https://wiki.rozletse.cz/
https://wiki.rozletse.cz/doku.php?id=clenove:jadro:8.3.2017_zapis_ze_schuzky_jadra&rev=1489002685

	Zápis ze schůze jádra/brokerů 8.3.2017
	Rozhodnutí o odměnách
	Setkání v létě
	Setkání březen


